Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с.Рощино

 Приказ

От 30.08.2024г.                                                                                             №120

О создании бракеражной комиссии в МОУ СОШ с.Рощино

В целях строгого соблюдения нормативно-технических требований в части

обеспечения обучающихся горячим питанием, руководствуясь Санитарно-

эпидемиологическими правилами СанПин 2.4.5.2409- 08,-

приказываю:

1. Назначить бракеражную комиссию по контролю за качеством

поступающих продуктов, за соблюдением условий их хранения и

сроков реализации в следующем составе:

Четыркин А.А. – педагог-организатор, ответственный за организацию

питания;

Менкина Е.Н.– учитель русского языка и литературы;

Емельянова Н.А. – повар столовой.

2. Бракеражной комиссии производить контроль согласно Положению о

бракеражной комиссии, ежедневно отмечать в бракеражном журнале

качество готовой продукции, норму выхода готовых блюд.

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ с.Рощино                                         Клюева М.А.

		2024-09-02T06:59:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. РОЩИНО